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MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE
SECRETARIA DE SAUDE

DISPENSA DE LICITAGAO N°. 2605.01/2020 - SAUDE

FUNDAMENTO LEGAL: LET N°. 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993; LEI N°. 13.979 DE 06 DE
FEVEREIRO 2020; DECRETO ESTADUAL N°. 33.519 DE 16 DE MARGO DE 2020; DECRETO
LEGISLATIVO N°. 543 DE 03 DE MARGO DE 5020; DECRETO MUNICIPAL N°. 014 DE 24 DE
MARCO DE 2020; E DECRETO MUNICIPAL N°, 012 DE 17 DE MARGO DE 2020.

OBJETO: AQUISICAO EMERGENCIAL DE MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA
CAMADA COM ELASTICA OU TIRAS; KIT'S TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID - 19; TOTEN
HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL; MACACAO DE SEGURANCA; SACO PARA
TRANSPORTE DE CADAVER DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

PARAIPABA — CE.

CONTRATADA/ VALOR GLOBAL: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA -
ME/ R$: 74.000,00 (SETENTA E QUATRO MIL REAIS) ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI — EPP/ RS: 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL
REAIS); MIX GRAFICA E COMUNICAGAO VISUAL LTDA/ R$: 14.800,00 (QUATORZE MIL E
OITOCENTOS REAILS); EP BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELL/ RS:
13.680,00 (TREZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS) E PROHOSPITAL COMERCIO
HOLANDA LTDA/ R$: 2.690,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA REAIS).
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Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
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PROCESSO ADMINISTRATIVO -

ORGAO(S)

EECRETARlA MUNICIPAL DE SAUDE

_DATA DO INiCIO N2 DO PROCESSO
06/05/2020 20200506006
INTERESSADO(S)

FATIMA MARIA DE CASTRO ROMAO

ASSUNTO

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA
COM ELASTICO OU TIRAS; KIT’S TESTE RAPIDO IGG/IGM

COVID — 19: TOTEN HIGIENICO DISPENSADOR DE

_—_—h—'-

ALCOOL EM GEL: MACACAO DE SEGURANCA E SACO
PARA TRANSPORTE DE CADAVER.

DESTINO

SETOR DE COMPRAS DO MUNICIPIO DE PARAIPABA — CE

ANEXOS

( |

Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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DESPACHO PARA A REALIZACAO DE PESQUISA DE MERCADO Wy, IR
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MUNIC{PIO DE PARAIPABA - CE
SECRETARIA DE SAUDE

Da: Secretaria de Satide do Municipio de Paraipaba - CE
Ao: Setor de Compras do Municipio de Paraipaba - CE

Paraipaba — CE, 06 de Maio de 2020.

Senhor Diretor de Compras,

Pelo presente solicitamos ao Setor de Compras do Municipio de Paraipaba — CE, que seja
providenciado pesquisa de mercado, com vistas a deflagracdo de procedimento
administrativo para a AQUISICAO EMERGENCIAL DE MASCARA CIRURGICA
DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICA OU TIRAS; KIT'S TESTE RAPIDO
IGG/IGM COVID - 19; TOTEN HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL;
MACACAO DE SEGURANGCA; SACO PARA TRANSPORTE DE CADAVER DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PARAIPABA - CE.

Atenciosamente,

ROMAO
cipalde Saude

FATIMA MAR
Secretaria

Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceard - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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SORTARIA N.° 1014 /2019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2013,

s W, 82~

: NOMEIA FATIMA MARIA DE CASTRO ROMAO PARA O
CARGO DE AGENTE POLITICO DE SECRETARIA DE
SAUDE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAIPABA, no uso de suas atribulodes legals que Ihes §&0
conferidas pela Lel Orgénica do Munlefplo em seu |, f, art, 40 o/c art. 45, e amparado pelo art7% § 38
Il do art. 12, da Lel Municlpal n° 117/91 de 08 de Novembro de 1691 c/c a Lel n® 766/18, de 03 de Malo

- de 2019,

RESOLVE:

Art, 1¢ - Flca NOMEADA a Senhora EATIMA MARIA DE CASTRO ROMAQ, portadora do
RG n® 2914595-95 e CPF n’ 623.817.713-04, para ocupar 0 cargo de Agente Polftico de SECRETARIA
DE SAUDE, Integrante da Estrutura Administrativa Munlclpal, a partlr desta data.

Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publlcag&o,

PREDIO DA PREFEITURA DE PARAIPABA - CEARA, EM 01 DE OUTUBRO DE 2018,

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, @Ga&:io
Wt
iy “@?;‘;;‘;\Pgi 5°
O\ﬁ:‘?‘%&'?& oo’
%
b e R W o
DIMITRI RABELO BATISTA CASTRO
PREFEITO DE PARAIPABA

Publicacgo por aflxagdo no flanelégrafo do Pago da Prefeltura Munloipal de Paralpaba/CE em 01 de
Outubro de 2019, na forma do Att, 5°, XII, da Lel Orgénica Munlclpal e da Decls&o firmada pelo
STJ - Recurso Especial n° 105.232 (96006484/Ceara). -
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SRENO GONGALVES DE CASTRO ANDRADE
Secretérlo de Planejamento @ Adminlstrag&o

Rua Joaquim Brage, 296 - Centro - Paraipaba - Ceard
CEP: 62685-000 | CNP: 10.380,608/0001-42 | CGF: 06,920.292-3
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SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20200506006

Estado do Ceara

Governo Municipal de Paralpaba
Fundo Municipal de Sadde

ORGAO : 10 Secretaria de Sadde
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Satde
PROJETO / ATIVIDADE ; 2.077 Agbes Emergenciais de Combale a Pandemia e Covid
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.30.00 Material de consumo
SUBELEMENTO : 3,3.80.30.99 Outros maleriais de consumo
FONTE DE RECURSO : 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custeio

Submetemos & apreciagdo de Vossa Senhoria a relagdo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessario(s) a AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM
ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO AO COMBATE AQ COVID-19, ATENDENDO AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,, para qual solicitamos as providéncias
necessarias.

Justificativa : Manutencio das atividades da Adminstragdo objetivande a consecugio do Interesse publico.

Cédigo Descrigdo Quant Unidade VI. Estimado

092629 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIFLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS 20000,0000 UNIPADE 0,00

Paralpaba, 06 de Maio de 2020




DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

Medicamentos, Material ¢ Equipamento Hospitalar, Material

Odontelégico e Laboratorial. conanesg.
A Prefeitura Municipal de Paraipaba- Estado do Ceara WSV z
Secretaria Municipal de Satide O Fhadi VO .
Cotagéio de Preco

OBJETO: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO
PREVENTIVO AQ COMBATE AO COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA

[tem

Valor

Unitério Valor Total

Descrigdo Unidade | Marca |Quantidade

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA
CAMADA COM ELASTICO DU TIRAS. UND |Protdesc| 20000 |R$ 3,70| RS 74.000,00

Valor Total R$ 74.000,00
SETENTA E QUATRO MIL REAIS

. dlidade: 60(sessenta dias)

Cedro - Estado do Ceara, 08 de maio de 2020
27
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%€ AFONSOPINHEIRO TORRES JUNIOK
DISTRIEUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
: 04.230.084/0001-00 -  CGF:06.307.396-0

FCO AFONSQ PINHEIR® TORRES JR

sacio Administrader
CPF:922.408.613.34 DIST. DE MEDICAMENTOS CEOROLTDA - ME
NPJ: 04.230.084/0001-00
N* DE INSCRICRO 0O CGF 06.347.396-0

1-—-.3\:%@\1 Lm I\ zL.{;xw-w’
OB 7L 393y-5%
Py, Cenmeny 1€ Cimbng

Rua Senader Jodo Tomsé, N? 68 - 17 Andar, Centro, Cedro - Ceara, CEP: 63.400-000, CNPJ: 04.230.084/0001-00,
|E: 06.307.396-0, Fone: (88) 3564-1307 - (88) 9.9671-316§, E-mall: dimecedro@yahoo.com.br.
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Termo de recebimento

recebi a relacdp de item(ns) mencionada em anexo & gue

atenderei a solicitacidc o mais breve possivel.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAC DE MASCARAS CIRURGICAS

D
P

TSCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USC

REVENTIVG AC COMRATE AO COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA

SECRETARTA DE SAUDE DE PARAIPABA.

Froponente:
CONPJ/CEF!

Endereco:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA
04.230,084/C001-00 Telefone: 88-3564-1307 / 088- 999671-3268

RSENADOR JOAD TOME, 68 - 1 ANDAR CEP: §3.400-000 CEDRO-CE

Data do recebimento: 08/05/2020 &/ / 7
-~ 7 r
Assginatura do responsavel pele recebimento: AL /2££;495&C3;ﬂﬁ;lujyég;j /
= y &

-
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Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000

CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.520.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br



=50 pref paraipaba/Ce_Cotagdo_Pregos_Aquisicio_MASCARAS_
De dimec distribuidara de medicamentos cedro <dimecedro@yahoo.com.br>

Para: <cotacoes@paraipaba,ce.gov.br>

Data 08/05/2020 12:20

« Img393.pdf (~1.1 MB)

Em sexta-feira, 8 de malo de 2020 11:46:03 GMT-3, <cotacoes @paraipaba.ce.gov.br= escreveu:

Bom dia,
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA

CNPJ: 04,.230,084/0001-00
Segue, em anexo, solicitagdo de COTAGAQ DE PREGOS.

Objete da pesquisa de pregos: AQUISIC
PREVENTIVO AQ COMBATE AD COVID-19, ATEND

Por favor, confirmar o receblmento deste e-mail.
- A confirmagdo de recsl

| - E conferido as empresas, um prazo da resposta
Saudagdes,

Prefeilura de Paraipaba/Ceara
CNPJ: 10.380,608/0001-42

Cligua no Link e cenhega nosso Municlpia.

hilps://www paraipaba.ce.gov.bt
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DESCARTAVEIS_COVID19_Sec_Salide

manes
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40 DE MASCARBAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO
ENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

bimento, deste a-mall, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".
n&o inferior & 05 (cinco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014.
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COTAGAO DE PRECOS " .
A &
ICO, CE 12 DE MAIO DE 2020 ru,ﬁ w pr®
AO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA, CEARA.
1 %;’i%ARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIFLA TAMADA COM ELASTICO OU 20000 UND nt 208 | RS +7 200.00
! __[Rs 77.20000

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias
_Frate: CIF

Fancio o Sousa
ViR MEDICAMENTOS
- CPF: (57.967.503-23 =
0,495 127 0001-05"
ViA e LiCARMENTY Cumsn 10
ECONSULTORIA EM SAUNELTDA . We
AL 3K B in e Ipvie

Cagaaiio Gairis PP G1AD0C0
L feé Conra

014,452 381+ %3
s (opehl Ye ik

ViA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUGE LTHA, CNP): 10-495.121/0001-05 | INSC

A 103, Lts. 14-15-16, Conj. Gama -1c6-CE.  ©88.2148 0010 {S88, 99855-7637

= ve rmawnwamedm ameantos.com.

. 06.372.030-2
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T pref_Paraipaba/ Ce_l:.otugﬁn__Pregus__Aquislq&o_TestaRipidu_Mascaras_lvlacag&o_Sacuéhito_Cnvld_:lB_Sec_Sadda
e Licltacda - Via Medicamentos <licitaczo@viamedicamentos.com.br
Parai <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br=
Data 21/05/2020 0B:59 \__‘-E,.man}_;._; -
CQC'\ G
« COTACAQ PARAIPABA.pdF (~285 KB) foe x
[&
gom dia. Segue cotagdo conforme solicitaglo, = B {fj[}? 1
(= 7 0 e £
g 1o Pl e
Em ter, 19 de mai. de 2020 as 12:29, <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br> escreveu; (1 i
A\ o
\ &
6 Q37
Boa tarde, g Ty e
VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORTA EM SAUDE LTDA \-Ji‘fj;’ra M, P

CNPJ: 10,495,121/0001-02
Segue, em anexo, sallcitagio de COTACAOD DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISIGAG DE MACACAD DE SEGURANCA PARA COMBATE AD COVID - 19 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE SAUDE DE PARAIPABA,

Objeto da pesquisa de precos: AQUISICAG DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO
AD COMBATE AQ COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

__ Objeto da pasquisa de prago: Aquisiglo de KIT TESTE RAPIDO 1GG/IGM COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de salde,

Jbjeto da pesquisa de prego: Aquisicio de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE
OF PARAIPABA,

Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail.

-A cnnﬂrmag—&o de recebimento, deste e-mail, tard o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".

- £ conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferior a 05 (cinco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014,
SaudacBes,

Profeitura de Paralpaba/Ceard
CNPJ: 10.380.608/0001-42

clique ne Link & conhega nosso Municipio.
httpsi//www.paraipaba, ce.gov.or
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Razio Soclal: Ortomed Comércio de Artigos Médicos e Odontulg

CNPJ N2.: 14.015.518/0001-40

Inscri¢3o Estadual ou Munlelpal: 06.573083-6
Enderego: Av, |, ne 776, bairro: Jabuti, Lot. Parque Dom Pedra, CEP: 61.880-00, Italtinga/CE

Fone/Fax: (85) 3275-6398/ (85) 9 9835-0308

Banco: Banco do Brasil
Agéncia Ne,: 75729-2

igas Medi
gicos EIRELI-E

ORT/=

M=D

s a Odontolégicos

(=) ortomedcomercial@notmall.cam

) B mamqa

'\ l-\'

Conta Corrente N&.; 3515-7

CARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO DU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO AD COMBATE AQ COVID-18, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA

Conforme solicitadn, apresentamas a Nossa proposta para atender s necessidades a Prefeitura Municlpa

AAZO PARA ENTREGA: 10 (dez) dias
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias
EORMA DE PAGAMENTO: A vista

Italtinga/CE, 1B de maio de 2020.

Ordam

. .
Ddon lco @
CHPJ: 14, 1&6&1 001-40
Rodrigo Fluza ulart
Sécio

Dirator

AQUISICAD DE MASCARAS CIRURGICAS DES!
DE SAUDE DE PARAIPABA.
GLOBAL
ITEM ESPECIFICACAO / DESCRICAD UNID. QUANT MARCA
Valar Unitdrlo Valor Total
1 |MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS. UNID. 20,000 HNutriex RS 4,80 R% 96.000,00
VALOR GLOBAL RS RS 56.000,00
| de Paraipaba/CE, no valor de R$ 96.000,00 (noventa & seis mil reals).

—lwCashon- | Al

ol 387 387 - 58

phgg . (RMFRL TE s

- 08 §73 083-6

ortomad Comercio de Artlgos Médicos e Ddontoldgicos Ltda - Me - CNPJ: 14.015,581/0001-40 - [nscrigdo Estadual
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st Pref_Paraipaba/Ca_CDtagEu_Preq:os_,Aqulslcao_TustaRapldoHMascarasﬁMacagaa_SamﬁhIto_CnvId_lB_Sac_Saﬁde
b= <licitacao@ortomedca.com, br= aNent,
Paral <cotacoes@paraipaba.ce.gov.br=> b 2 e :
e Rodrigo <rodrigo@ortomedece,com.br= _}'W i-.*-',
i

oata 18/05/2020 16:17 [

ESTIMATIVA = KIT TESTE RAPIDO - PARAIPABA E ORTOMED - 18,05.2020.pdf (~303 KB)
ESTIMATIVA - MACACAQ DE SERURANGA - PARAIPABA E ORTOMED - 18.05,2020.pdf (~305 KB) \
ESTIMATIVA - MASCARA CIRURGICA - PARATPABA E ORTOMED - 18,05.2020.pdf (~303 KB) 2 "
ESTIMATIVA - SACO PARA TRANSPORTE DE CADAVER - PARAIPABA E ORTOMED - 18,05,2020.pdf (~304 KB) \E
CERTIDOES - CONTRATO SOCIAL - DOCUMENTO SOCIO.zip (~10 MB)

el y \
~LYram =

Prezado(as),

Boa tarde!

Conforme solicitado, segue cotagBes de pregos dos objetos abaixo,

Por aportuna, encaminhamos as certidBes, contrato soclal e documento do sdcio da ORTOMED,
Favor acusar recebimento.

Atenclosamante,

NRTZASMED

\aey Madicos o Ddonie {aicos

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - ME
Av 1 n® 776 | Parque Dom Pedro | Itaitinga/CE |
CNPI: 14.015,581/001-40 Tel.: B5 3294.9768 | Setor de Licitagio E-mall Licitagho: licitacao@ortomedce.com.br

De: cotacoes@paraipabe.ce.gov,br

Data: 18 de malo de 2020 11:36:54 BRT

Para: ortomed@ortomedce.com.br, rodrigo@ortomedce.com.br

Assunto: Pref_Paralpaba/Ce_Cotacdo_Pragos __Aqulnlg&u_TuteRépldu_Mucnras_Mam;!n_Sacnﬁbito_covld_iDJaqﬁsaﬂde

Bom dia
DRTDMED COMERCIO DE ARTIGQS MEDICOS E DDONTUL(’JG]COS LTDA
CNP): 14.015.581/0001-40

Segue, am anexo, solicitaglo de COTAGAD DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de preos: AQUISIGAO DE MACACAQ DE SEGURANGA PARA COMBATE AO COVID - 18 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,

Objeto da pesquisa de precos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO
|| A COMBATE AQ COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

Objeto da pesquisa de prego: Aquisighio de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-13 para atender &5 demandas da Secretarla de salde,

Objeto da pesquisa de prego: Aquisigio de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE
DE PARAIPABA,

por favor, confirmar o recebimento deste e-mall.
-A confirmacio de racebimento, deste e-mall, tera o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".
- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferior a 05 (cinco) dias, conforme [N 5 de 27/06/2014,

Saudagoes,

Prefeitura de Paralpaba/Ceard
CNPJ: 10.380.608/0001-42

cli Link & conh Municlplo. e (Pl : Lot
Gl joUnk et o ki b G S
016357, 839

pass (et e immaRy
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COTAGCAO DE PREGOS
Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS
DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO 0OU TIRAS, PARA US0
PREVENTIVO AO COMBATE AO COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.
Unidade Valor
ITEM DESCRICAD Ak WEAay Quant MARCA 63 Lavte VALOR TOTAL
MASCARA CIRURGICA
1 DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA UNID 20.000 MM 4,90 98.000,00
coM ELASTICO QU TIRAS.
VALOR TOTAL RE 98.000,00

Valor total (em algarismo e por extenso): 98.000,00 (Noventa e

oito mil reais).

DATA: 20 /05 /2020

IDENTIFICACAO: FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME

ENDERECO COMERCIAL: AV, GOV. PLACIDO ADERALDO CASTELO, 1733 LOJA
03 JUAZEIRO DO NORTE - CE
CNPJ: 234559837/0001-07

CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 9997,7754 — WHATSAPP

E-MAIL: FCARLOSMOURAQQ3@GMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL: SR. FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1.170.762 SSP.CE CPF: 164.045.563-91
BANCO: Bradesco AGENCIA: 0456 N° DA CONTA BANCARIA: 6368-1

INSCRICAO ESTADUAL: 06.4064706-4

VALIDADE DA COTAGCAO: 30 (trinta) dias.

Assinatura do responsavel:

?’ { 7 =

—Jlim Ca SL‘W{K =lr~-SJ.ﬁ.ﬂﬁ-I
014.381.387-58

pies. (RMTRAL fe ignhf

I

Francisco Carlos Caldas Moura
CPF 164,045.563-91
Rg 1.170.72 SSP.CE
5dclo = Administradar

2

Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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ﬁ “m Prefeitura de
... Paraipaba

Termo de recebimento

Atesto gue recebl a relagdo de item(ns) menclonada em ansxo @ due

atenderei a solicitacde o mais breve possivel.

Objete da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS
DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO
EREVENTIVO AOC COMBATE A0 COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

IDENTIFICACAO: FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME

ENDEREGO COMERCIAL: AV. GOV. PLACIDO ADERALDO CASTELO, 1733 LOJA
03 JUAZEIRO DO NORTE - CE

CNPJ: 23459%837/0001-07 INSCRIGCAO ESTADUAL: 06.464706-4
CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE = CE

TELEFONE: (88) 9997.7754 - WHATSAPP

E-MAIL: FCARLDSMEURAGUBGGMALL.CGM

REPRESENTANTE LEGAL: SR. FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1.170.762 SSPB.CE CBF: 164.045.563-91
BANCO: Bradesco AGENCIA: 0456 N° DA CONTA BANCARIA: 6368-1

Data do recebimento: 18 /05 /2020

Assinatura do responsavel pelo recebimento:
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Francisco Carlos Caldas Mourd
CPF 164.045.563-91
Rg 1.170.72 35P.CE
Séelo = Administrader
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Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba - Ceard - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br



sunta: Praf_,PnraIpaba/Cn_cuta;!o_Prugns_Aqulsigﬁn_"restaRﬁpidn_Mascarns_Macau;!oTSn:néblto_Covid__:l.s _Sec_Salde
De <cotacoes@paraipaba,ce.gov.br=
Para; =fcarlosmoura003@gmall.com> e = o
Data 18/05/2020 11:49 Sty L

e

» 55- Aqulsiqan_Macacau_EugUranr;a_ut‘_'ovld_iB_Compraml.docx (~290 KB) :
+ 55 - AquisigBo_Mascaras_Deseartavels_Tripla.docx (~990 KB) & a
- $S - Aquisicio_Saco_Trasporte_Cadaver_Polietileno,docx (~992 KB) =gy & . /f g

+ S5 - Aquisicio_Teste_Covid_19_Compra_2.docx (~992 KB) L -

Bom dia,
FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME
CNPJ: 23.459.837/0001-07

Segue, em anexo, solicitagho de COTAGAD DE PRECOS,

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAD DE MACACAO DE SEGURANGA FARA COMBATE AOQ COVID - 19 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
SAUDE DE PARAIPABA.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO AD
COMBATE AQ COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

Objeto da pesquisa de prego: Aquisigdo de KIT TESTE RAPIDO 1GG/IGM COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de sadde,

Objeto da pesquisa de prego: Aquisigiio de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE
“ARATPABA,

Por faver, confirmar o recebimento deste e-mall.

- A confirmacho de recebimento, deste e=mail, terd o mesmo valor do “TERMO DE RECEBIMENTO"

_ £ canferido as empresas, um prazo de resposta néo Inferior a 05 (cingo) dias, confarme IN 5 de 27/06/2014.
Saudagoes,

Prefeitura de Paraipaba/Ceara
CNPI; 10.380,608/0001-42

Clique no Link & conhega nosse Municipio.
hitps://www. paralpaba.ce.gov.be
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= Paraipab :
Ceard MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio

Governo Municipal de Paraipaba

Codigo Descrigéo

Proponente Quant, V. unitério Vl. total
092629 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO QU TIRAS,

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA ME 20.000,000 4,800 96.000,00

VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA 20.000,000 3,860 77.200,00

FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 20,000,000 4,900 98.000,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME 20,000,000 3,700 74.000,00

Valores médios ; 4,315 BG.300,00

—'ﬂilW\ﬂC‘\rlsLtw_ rlnL o
0M.551.293 43
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= Paraipaba

Ceara RESUMO DE COTAGAQ DE PREGOS - menor valar
Governo Municipal de Paraipaba

flwm "‘*:Lm—
04 99L. 3536h
?,‘wb \irf‘u[?\’ﬁt i L‘Jh"lP"\-A‘)

Proponente
Cédigo Descrigio Quant. VL. unitario VI. total Situagdo
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
002629 ‘II\_'IléiCSARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU 20.000,000 3,700 74.000,00
Tolal do(s) tem(ns) : 74,000,00
Total geral : 74.000,00

e
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© Parapat

Ceara RESUMO DE COTAGAQ DE PREGOS - valor médio
Governo Municipal de Paraipaba
Cédigo Descrigio Quant. VL. unitario V. total
092629 MASCQARA GIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO 20.000,0000 4,316 86.300,00
OU TIRAS
Total : 86,300,00
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SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20200514004
Estado do Ceara

Governo Municipal de Paraipaba
Fundo Municipal de Satde

ORGAO : 10 Secretaria de Salde
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Salide
PROJETO / ATIVIDADE : 2.076 Agdes Emergenclais de Combale & Pandemia de Covl
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.30.00 Material de consumo
SUBELEMENTO ; 3.3.90.30.99 Outros materiais de consumo
FONTE DE RECURSO : 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custelo

Submetemos & apreciagio de Vossa Senhoria a relagdo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessario(s) a manutencéo das atividades da Administracdo objetivando a consecugédo do interesse
publico., para qual solicitamos as providéncias necessarias.

Justificativa : Aqulsicdo de KIT TESTE RAPIDO 1GG/IGM COVI-19 para atender as demandas da Secretaria de Salde.

Cédigo Descrigdo Quant Unidade VI, Estimado

092537 KIT'S TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19 2000,0000 UNIDADE 0,00

Paraipaba, 14 de Maio de 2020

— FATWA

RESPONSAVEL
pl0l




ORTrﬁMED (=) ortomedcomercial@notmail.com

Q) 8- B4 180
Artigos Meédicos e Odontolégicos J ® S

Razdo Seclal: Ortomed Comércio de Artlgos Médicos e Odantoldgicos EIRELI-EPP

CNPJ N®.: 14.015,518/0001-40 . /] {L?
Inscricio Estadual ou Munlclpal: 06.573083-6 e e
Endereco: Av, |, n2 776, balrro: Jabuti, Lot. Parque Dom Pedra, CEP: £1.880-00, Itaitinga/CE 1
Fone/Fax: (85) 3275-6398/ (85) 9 9835-0308 2 -
Banco: Banco do Brasil "‘“"7.1;‘(.‘,”_“ —
Agéncia N2.: 75729-2 IV
Conta Corrente N2.: 3515-7
Aquisisdo de TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-18 para atander as demandas da Secretaria de saiide.
ITEM ESPECIFICAGAD / DESCRIGAO uNID. QUANT MARCA g
Valor Unitério Valor Total
1 |KIT TESTE RAPIDD IGG/IGM COVID-18. uNiD. 2.000 BFL RS 145,00 RS 290.000,00
VALOR GLOBAL R$ RS 280.000,00

Conformie sollcitada, apresentamos a nessa proposta para atender &s necessidades a Prefeitura Municipal de Paraipaba/CE, no valor de R$ 280.000,00 (duzentos & noventa mil
reais).

S

PRAZO PARA ENTREGA: 10 {dez) dias
VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias
FORMA DE PAGAMENTO: A vista

Itaitinga/CE, 18 de maio de 2020.
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0rtomed Comerclo de Artigos Madices e Odontoldgicos Ltda - Me - CNPJ: 14.015.581/0001-40 - Inscrigdo Estadual - 06573 083-6
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 Re: Fwd:
il Pref“Paraipaha/Ce_CotagEn_Pregns_Aqulslgﬁn_‘l’estanépIdo_,Mascaras,_MacagSn_Sacnﬁbltu_Cnvid_iQ#Sa_c__Sal.'ldn
[0 <licitacao@ortormedce.com.br= Stth aNent, &
Para <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br= ot Y &
Ce Rodrigo <rodrigo@ortomedee.com.br= o ‘“-;__‘
Data 18/05/2020 16:17 7 -
U S R

« ESTIMATIVA - KIT TESTE RAPIDO - PARAIPABA E ORTOMED - 18,05.2020.pdf (~303 KB)
+ ESTIMATIVA - MACACAO DE SERURANCA - PARATPABA E ORTOMED - 18.05.2020,pdf (~305 KE) 1

« ESTIMATIVA - MASCARA CIRIRGICA - PARAIPABA E ORTOMED - 18.05.2020.pdf (~303 KB)
+ ESTIMATIVA - SACO PARA TRANSPORTE DE CADAVER - PARAIPABA E ORTOMED - 18,05.2020.pdf (~304 KB) '

. CERTIDOES - CONTRATO SOCIAL - DOCUMENTO SOCIO.zIp (~10 MB)

i
Prezado(as), |
Boa tardel

Conforme solicitado, segue cotaglies de pregos dos cbjetos abalxo.

Por oportuna, encaminhames as certiddes, contrato social & documento do séclo da ORTOMED.

Favor acusar receblmento.

Atenclosamente,
“RTZSME=D

#riipon Madizes o Ddonts dalcot

ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - ME
Av 1n® 776 | Parque Dom Pedro | Ttaltinga/CE |
CNPJ: 14.015.581/001-40 Tel,: 85 3294,9768 | Setor deo Licitagdo E-mall Licitagao: licitacao@ortomedce.com.br

De: cotacoes@paraipaba.ce.gov.br

Data: 18 de malo de 2020 11:36:54 BRT

Para: ortomedi@ortomedce.com.br, rodrigo@ortomedce.com.br

Assunto! me_Farnlpaba/Cn_cutagin_Prucns_Aqulslclu_TaxtnRipldo_Mascaru_Macag&a_,&a:ndhito_cnvld_m_,swc_jaﬁda

Bomn dia,
ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ: 14,015.581/0001-40

Segue, em anexo, sollcitagio de COTAGRO DE PRECOS,

SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,

i

AO COMBATE AD COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,
Objeto da pesquisa de prego: Aquisicio de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-12 para atendér as demandas da Secretaria de sadde,

DE PARAIPABA,

Por faver, cenfirmar o receblmento deste e-mail,
- A eonfirmagio de recebimento, deste e-mall, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".
- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferlor a 05 (cinca) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014,

Saudagbes,

Prefeltura de Paraipaba/Ceard
CNP): 10.380,608/0001-42

Clique no Link & conhega nesso Municlplo.
hitps://www,paraipaba.ce.aov.br

— n p,m(:n S)r tos rn . M_:,M
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Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAD DE MACACAQ DE SEGURANGA PARA COMBATE AQ COVID - 19 PARA ATENDENDOD AS DEMANDAS DA

LDhjuto da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO

Objeto da pesquisa de pregot Aquisicio de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE



Fortaleza, 19 de maio de 2020

A

Prafeitura Municipal de Paraipaba

Prezados{as) Senhaores(as),

Guimifort Comarcio de Prodhitos Quimices » Laboratorial Eireli
Rua Sie Raimundo, N® 1748 - Cambeba - CEP 60.822-185
Fono: (85) 3253.4772 - 3253.5626 - Fortaleza - Cears
E-mail: quimifortitda@hotmall.com
CNPJ: 41.654.740/0001-23 - CGF: 06.914.080-4

N a Ve
P Al 5>
£y o
> P
o 2
£ (o
g 2
S T e, 2/ B
G ey (4 -
| i
N ey
t &

Em atencéo a solicitagio formulada por Vossas Senhorlas, apresentamos nossa proposta de pregos
para os equipamentos abalxo..

ITEM

" Validade da Proposta: 30 dias

hoke, de Pradules
shoris Bde BFP
& fairtha\Tcles dos Santos
115 u:'."'l'\ n\cats LU
o CPF. 33 q50.173-20

DESCRICAO DO MATERIAL MARCA | QTDE | UND | P,UNIT | P.TOTAL
01 |KIT TESTE RAPIDO 1GG/IGM COVID-19. Diagno | 2000 | Teste 153,00 | 306.000,00 |
TOTAL | 306.000,00

’—-.ll. ‘o‘lmcri Sl o ‘\ LQ“MM
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RE:
Pref_Paraipaba/ Ca_Cutagao_,Pregns_Aqulsigﬁn_'rastunépido_Mascuras_Macagiu_ﬁacuéhIl:n__Cwld_m_sac_Saﬁda
Quimifart Ltda <quimifortitda@hotmail.com=

cotacoess@paraipaba,ce.gov.br <cotacoes@paraipaba.ce.gov.br= \5".‘-'1‘ an En?é‘ ~,

19/05/2020 18:56 o o,
i 8
« dec00375620200519215608.pdf (~262 KE) s ks
< 7 X
Boa tarde 3 Thie . cres

Conforme sua solicitagio segue anexo propostas

Atenciosamente

Hairton Santos
Quimifort

Estamos em novo enderego:

Quimifort Comercla da Produlos Quimicos e Laboratorial Eirell
Bua Sdio Ralmundo, N¢ 1746 - Cambeba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaloza - Ceard
E-mall: quimilarﬂtda@hnlmuil.Gom
CHNPJ: 41.654,740/0001-29 - GGF: 06.914.0804

De: cotacoes@paraipaba.ce.gov.br <cotacoes@paraipaba.ce gov.br=

Enviade: segunda-feira, 18 de maio de 2020 11:30

Para: quimifortitda@hotmail.com <quimifortitda@hotmail.com=

Assunto: PrafHFaralpaba/Ce“Cnta;EiO_Pre;as_AqulslgEu_TEstuRapldo_Mascaras_Maca;Eu_SacoClbltn_covid_lﬂ_Se:_Saﬂde

Bom dia,

QUIMIFORT COM. PROD, QUIMICOS E LABORATORIALS EIRELI

CNP): 41.654,740/0001-29

Segue, em anexo, solicitagio de COTAGAQ DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAC DE MACACAO DE SEGURANCA PARA COMBATE AQ COVID - 19 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
SAUDE DE PARAIPABA,

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO AD
COMBATE AD COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,

Objato da pesquisa de pregao: Aguisicdo de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de savde, .
Objeto da pesquisa de prego: Aquisigho de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE

PARAIPABA,
Par favor, confirmar o recebimento deste e-mall.

- A conflrmagho de recebimento, deste e-mail, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO",
- £ conferido as empresas, um prazo de resposta néo Inferior a 05 (clnco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014.

3 idages,

Prefeitura de Paraipaba/Ceard
CNPI: 10,380.608/0001-42

Clique no Link & conhega nosso Municiplo.
https://www.paraipaba.ce.gov.br
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PROHOSPI==AL

et = - Comérclo Holanda Ltdl# ',
Material de Consume & Equipaments Hospiwlar, Mﬂiwﬁnﬁu-:‘ﬁwﬂ;

Ti

Cliente: 095712-PREF. MUNICIPAL DE FARAIPABA Sma. a7 b
Att: SETOR DE COMFRAS o = “*--...-Q_\i_ {
Referente: AQUISICAD DE MATERIAL MED,HOZP !
Enderege: RUA JOAQUIM BRAGA, 0 - CENTRO S
CEP: B2685-000 - PARAIPABA/CE “Ee
Tipo: DISPENSA DE LICITACRD _ .o
SaT,
Data Dea: 18/05/2020 B
thjeto: AQUISICAO DE MATERIAL MED.HOSE,
OB3:SACO PARA THANSBORTE DE CADAVER COTADD EM DIMENSOES; S0CM X 2200M.
R '"m&ﬁ"ﬁii“""hﬁﬁ“mﬁ:“"i{ﬁﬁ"fﬂhﬁi&ﬁf
MACACAC DE SEGURANGA, CONFECIONADA EM TECIDO DE FIBRA DESUPER BAFETY 300 UND SB,DDDU' 26.400,00
BELASTICO NO CAPUZ,
oo PARA TRANSPORTE DE CADAVER. ESPECTFICACAD: SACO COBERTURARAVA 100 UND 26,8000 2.630,00
pARA OBITO EM POLIETILENC, COR FRETA; RCRBAMENTG COSTURADO COM
FECHAMENTO EM ZIPER INTEIRICO COM DOTS CUREORES PARA ARLICACAD
____________ DE LACRZ: PORTA ETIQUETA; DIMENSOES; S0CM X 220CM i oseoooooioiiioooioooos
4 KIT TESTE RAPIDD IGG/IGM COVID-1%. ENTREGA: 15 DIAS WONDFQ 2000 UND 159, 8000 319.800,00
Total Global: R$ Global 348,8B50,00

TREZENTOS E QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

“0 faturamonto minime para entrega sm Fortaleza & de R$ 300,00 BE 800,00 para as damais localidades dentro do estsdo do Ceard.

+6 predute qus nde for ratirado ou entregum na cldade de Fortaleza scfrerd acréscime da 5% [CINCO BUR CENTO) corraspondente as FRETE.
s0s produtos acima citados tem procsdencla nacional.

«5bs.: TODOZ 08 PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO=EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAD E VALIDADE 12 MESES.

*Ranco do Brasil

CC 20983B=5 / RAg.Centro = 1383-2

*Eradesco

gt 23121-% / hg.Centro = 0741-2

Frete CIF,

©0f EQUIFAMENTOS OFERTADOS FOSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*PECLARAMOS RSS1STENCIA TECNICA LOCAL = PROROSFITAL CcOMERSIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BEZEREA, N®.181 = BARROSO -

Al Corso S

P

Validade da Propesta: 30 (TRINTA!' DIAS
Prazo da Entreaga: A COMBINAR
Condigio de Pagamentoc A VISTA

PROHOSPITAL-COMERCTO HOLANDA LTDA
THIAGO GOMES TELES

CPF: 607.722.003-51

,..——-. ﬂ'l-h* Cri & Lm- [\ L(;LIW
004.8%2. 74353

PEG. CEMTMAL B Dibnhy

Pigina 1 da 1

Av. Capitdo Hugo Bezerra, n® 181 - Barrcsa - Fortaleza/CE - CEP: 80862-730 - CNPJ: 09,485,574/0001-71
IE: 06,830.475=7 = Fone: (85) 3452,3100 - Pilial Juazedlro: (8B} '3571.3151 - prohespltallprohospital.com,br
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RE:
fons Praf_Paraipaba/ce_,cotagﬁu_Prm;ns_Aqulsig&u_TastnRéplduHMascaras_Macagau_sacuﬁhItu_cuvld;w-_ﬁec_smde
pe Proh Vendas (Alexandre Estevam) <alexandre.estevam@prohospital.com.br= Frurni o S
Para: cotacoes@paralpaba.ce.gov.br <cotacoes@paraipaba.ce.gov.br= . “ 3
Data 18/05/2020 13:52 S aNENGe o

@

« PREF. MUNICIPAL DE PARAIPABA (1).PDF (~77 KE)

Muito obrigado. fy ]

Alenciosamanle,

Proh Vendas (Alexandre Estevam)
Vendedor
Fone: (85) 3452-3100

Cel: (85) 98814-4849 Claro Whatsapp
(85) 99600-0888 Vivo

Email: alexandre.estevam@prohospital.com.br

- PRONOSPIBAL S,

shwppiryg Prebeiptizl peite da ik

S e e iy, At § ey

ww.shoppingprobosplial.com.b
prohospltal Comerclo Holanda Ltda, bfadslng b SpEAF
Avenida Capildo Hugo Bezeria, 187 L : L s IR a2
Barroso -FortalezaCe =43 nmainy

Antas ds impriin, pense na Plapetal
A informagia fransmilida fincluinda queshjiar anaxal é de uao exclisivo da pessas ou antidads A qual ela foi enderegada e pods contar materal confidenclal sfau prvilagiada Fiea proibida qualguer revisén, disseminayao,

uliigapdn o/ou lomnda de decisdes por pessoas ou enfiardes, exceto paln dastinatarin pratendido. Se por um ere vord recabel osto e-mall, por favar apague-0 de qualquer computadar e conlate & rematante, Noa do

Grupa Frohospltal lemos o compromisso de manter o8 Mas altos padrdes dtioos = dé infegridade.

De: cotacoes@paraipaba.ce.gov.br <cotacoes@paraipaba.ce gov.br=

Enviado: segunda-feira, 18 de malo de 2020 11:18

Para: Proh Vendas (Alexandre Estevam) <alexandre.estevam@prohospital.com.br=

Assunto: me_Pamipaba/Ce,_Cotau;!n_Pre;us_AquIsin;ﬁo_TestaRapldu_Mascarastacag&a;ﬁacnlﬁbltn_Cuvid_lB_Sac_Saﬁda

Born dia,

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

CNPJ: 09,485.574/0001-71

Segue, em anexo, sollcitagio de COTACAQ DE PREGOS.

Objato da pesquisa de pregos: AQUISICAD DE MACACAQ DE SEGURANGA PARA COMBATE AQ COVID - 19 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE

SAUDE DE PARAIPABA, , ;
Objeto da pesquisa da pregoes; AQUISICAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEIS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USQ PREVENTIVO AD

COMBATE AD COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.
_Objeto da pesquisa de praga: Aquisicio de KIT TESTE RAPIDD 1GG/IGM COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de satde. ;
jeto da pesquisa de prego: Aquisicio de SACO (COBERTURA) PARA TRANSPORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE

AAIPABA,
Par favar, confirmar o recebimento deste e-mail.

- A confirmacie de recebimento, deste e-mall, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO",
- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo Inferior a 05 {cinca) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014,

Saudacdes,

Prefeitura de Paralpaba/Ceard
CNPI: 10.380.608/0001-42

Clique no Link & conhega nossa Municiplo.
https://www.paralpaha,ce.qov.or
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Destinatério: e
PREFEITURA MUNICIPAL DA PARAIPABA !‘;3,’ - 3
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA bra M
Setor de Compras
Proposta de Precos
ITEM Espacificagdo Marca Quant, Unid. V.Unitario P Total
1 |KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID - 19 NUTRIEX 2.000 UND 168,90 337.800,00
Total... 337.800,00
Condigdes:

** Entrega; Imediata / 05 Dias;

** Pagamanto: 30 dies;

** Validade da Proposta; 30 dias;

= Eaturamento Minimo Clientes em Fortaleza: R§: 500,00

Dados Bancirlos:
Banco Bradesco
Agéncla; 3456

Conta Comente: 43256-3

Fortaleza, 20 de Maio de de 2020
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Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacéuticos Ltda,
Avenida Presidente Costs e Sllva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceard
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fane; (BS) 32568005 / Emall: licitacao@panoramamed.com.br



e

‘e

ey, ReQ

4 pref_paraipaba/Ce_Cotagdo_Precos _Aquisicio_MATERIAL_CONSUMO_HOSPITALAR_COVID19_Sec_Sailde
bs Licitagdo Panorama <llcitacao@pancramamed.com.br=

Para; <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br=

Cata 20/05/2020 10:37

+ Proposta a PM Paraipaba -20.05.2020.pdFf (~375 KE)
Bom dial

Segue proposta de Prego.
Em seg., 4 de mal. de 2020 &s 14:16, <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br> escreveu:

Boa tarde,
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 01.722,296/0001-17

Segue, em anexo, solicitagéo de COTACAD DE PREGOS.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISIGAQ DE MATERIALS DE CONSUMO E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, EM SITUAGAD EMERGENCIA COVID-
15, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE FARAIPABA/CE,

—-pgr favor, confirmar o recebimento deste e-mail.
. A confirmacio de receblmento, deste e-mail, terd o mesmo valar do "TERMO DE RECEBIMENTQ".

- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferior a 05 (einco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014,

Saudagdes,

Prefeitura de Paraipaba/Ceard
| CNP); 10.380,608/0001-42

Clique no Link e conhega nosso Municlple,
https://www,paraipaba,ce.gov.br

Suas apinides, reclamagdes e sugestdes sdo muito importantes para a melharia continua de nossa empresa, Por faver, ajude-nos: sgac@pancramamed.com.br

Dep. de Licitagdes
Panorama CPMF Ltda
Fone:(85) 3256.8005 ou Celular (85) 99619.1137
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Produtos Médicos e Ddonmhﬁq:ms

DADOS DA EMPRESA

FAZAD SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSFITALAR LTDA -ME

CNPL; 19.659.691/0001 68

ENDERECO: RUA AV I, 210 PARGUE DOIS IRMADS, FORTALEZA CFARA, CEP. £0.745-510, TELEFONE: (85) 30130300
E-MAIL: promixcorneicial@hotmail.cam

INSCRICAQ ESTADUAL: 06 728633

DADOS DO OAGAD

Z PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIFABA « CE
ESTIMATIVA DE PRECOS

SECRETARIA DE SAUDE

(SELAET AR

DBJETD : TESTE RAPIDD

COTACAD DE PRECOS
ITEM | UND DESCRICAD QUANT MARCA UNITARID TOTAIS

L0008 ECO DIAGNOSTICA | RS 175,00 | RS 350.000,00

"

a1 e [KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19,

RS 350.000,00
Valor total do proposto RS:350.000,00 (trezentos e cinguenta mil reais)

Volidade da Froposta: 3 {irintal dias
Fortaleza Ce, 19 de Maio de 2020
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PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - MIE
A, IE 210, Lot Doz Expediciondrios - Balrre: Parque Dols Irmaos
forialeza = CE - CEP: 60,745 -"',D - Tel. 85 - 3013.0509
CNP): 1_} GS“ G '-H, 001-68 - Inse. Est. 06.728063-3

atar.com,br
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Re:
Pref_Paraipaba/Ce_Cotacdo_Precos _Aquisigﬁn_‘l‘estaRépIdu_Mascuras_Macagin_sacnébltu,_cnvid_19_5ac_5a£|de
De igor gomes <igorgomespromix@gmaill,com=
Para: <cotacoes@paraipaba.ce.gov.br=
Data 19/05/2020 14:34

+ digitallzar0021.pdf (~277 KB)

Boa tarde,
segue cotagdo solicitada,

Em seq., 18 de mai. de 2020 &s 09:27, <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br> escreveu:

Bom dia,
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA,
CNPJ: 19.659,691/0001-68

Segue, em anexo, solicitagio de COTAGAQ DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISICAO DE MACACAD DE SEGURANGA PARA COMBATE A COVID - 19 PARA ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE SAUDE DE PARAIPABA.

Objeto da pesquisa de pregos: AQUISIGAO DE MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVELS TRIPLA CAMADA COM ELASTICO OU TIRAS, PARA USO PREVENTIVO
AD COMBATE AD COVID-19, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA,

"~ bjeto da pesquisa de prago; Aquisicio de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de salde,

Objeto da pesquisa de preco: Aquisicio de SACD (COBERTURA) PARA TRANSFORTE DE CADAVER PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE
DE PARAIPABA,

por favor, confirmar o recebimento deste e-mall.

- A confirmacdo de recebimento, deste a-mall, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".

- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferior & 05 (cinco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014,
Saudacbes,

Prefeitura de Paraipaba/Ceara
CNPJ: 10.380,608/0001-42

Clique no Link & conhega nosso Municiplo.
https://www,pargipaba.ce.gov.br

0. 682.33-5%
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PROPOSTA DE PRECOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
SETOR DE COMPRAS

ITEM DESCRICAD QTtb VR UNIT VR TOTAL
1 KIT TESTE IGM/IGG COVID-19 2000 | RS 175,90 RS 351.800,00
VALOR TOTAL RS 351.800,00
trezentos e cinguenta & um mil e oitocentos reais

Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Forma de pagamenta: Antecipado
Prazo de entrega: 21 (vinte e um) dias contados a partir do recebimento da ordem de compra

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estdo Inclusos todos os tributas, encargos trabalhistas,
previdencidrlos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que
passam incidir sobre o ebjeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 18 de Maio de 2020
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ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Amdrico, 2223 Loja 06 — Cambelbs - Fortslera - CE - CEF: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-07 - CGF! 06.381.395-0
Telefones: (85) 30945247 / 99770-07128 7 F9948-0006
www.avodistribuidora.com.pr
E-MAIL: comercial@avodistitbuidora.com.br
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. Re:
Rzt Pref_Paraipaba/Ce_Cotacdo_Precos_Aquisicdo_Teste_Rdapido_Covid_19_Sec_Saide
Da Aline Avo Distribuidora <comerclalavodistribuidora@gmail.com=>
Para; <cotacoes@paraipaba.ce.gov.br>
Data 18/05/2020 10:17

= proposta.pdf (~470 KB)

Bom dia

Segue em anexo a proposta

Em qui., 14 de mai. de 2020 &s 10:11, <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br> escreveu:

Bom dia,
ADAMOS VASCONCELQS DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ: 10.973.526/0001-01

’ Segue, em anexo, solicitacdo de COTACAO DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de preco: Aquisico de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19 para atender as demandas da
Secretaria de salde.

' Por favor, confirmar o receblmento deste e-mail,
- A confirmacdo de recebimento, deste e-mail, terd o mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTO".
- E conferido as empresas, um prazo de resposta ndo Inferlor a 05 (cinco) dias, conforme IN 5 de 27/06/2014.

Saudacdes,

Prefeitura de Paraipaba/Ceara
CNPJ]: 10.380.608/0001-42

Clique no Link e conhega nosso Municipio.
hitps://www.paraipaba.ce.gov.br
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= Paraipaba

COTACAO DE PRECOS

Objeto da pesquisa de prego: Aquisicdo de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM

COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de saude.

UNIDADE VALOR
ITEM DESCRIGAO DE QUANT MARCA . VALOR TOTAL
UNITARIO
MEDIDA
1 KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-18. Unidade 2.000 NUTRIEX 189,00 378.000,00
VALOR TOTAL RS 378.000,00

vValor total (em algarismo e por extenso): 378.000,00 (Trezentos e

setenta e oito mil reais).

DATA: 20 /05 /2020

IDENTIFICACAO: FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME

ENDERECO COMERCIAL: AV. GOV. PLACIDO ADERALDO CASTELO, 1733 LOJA
03 JUAZEIRO DO NORTE - CE

CNPJ: 23459837/0001-07 INSCRICAO ESTADUAL: 06.464706-4
CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 9997.7754 - WHATSAFPP

E-MAIL: FCARLOSMOURADODZ @GMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL: SR. FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1.170.762 SSPE.CE CPF: 164.045,563-91
BANCO: Bradesco AGENCIA: 0456 N° DA CONTA BANCARIA: 6368-1

VALIDADE DA COTACAO: 30 (trinta) dias.

Assinatura do responsével:

sl o s A
e (G / v
y.

’/

Francisco Carlos Caldas Mourd
CPF 164.045,563-91
Rg 1.170.72 §SP.CE

Sécio = Administrador ltw‘cﬁ 5L% ﬁ ch—C‘;m’!‘
ple, 83L. 373 -5¢
Termo de recebimento bS. Cenvinhl 05 CowPrdd
>

Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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Atesto gque recebi a relagio de item(ns) mencionada em anexo e dque

atenderei a solicitagdo o mals breve possivel.

Objeto da pesquisa de prego: Aquisicdo de KIT TESTE RAPIDO IGG/IGM

COVID-19 para atender as demandas da Secretaria de sande.

IDENTIFICACAO: FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME

ENDERECO COMERCIAL: AV. GOV. PLACIDO ADERALDO CASTELO, 1733 LOJA
03 JUAZEIRO DO NORTE - CE

CNPJ: 23459837/0001-07 INSCRIGAO ESTADUAL: 06.464706-4
CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE

TELEFONE: (88) 9897.7754 - WHATSAPP
E-MAIL: FCARLOSMOURAOO3EGGMATL.CCHM
REPRESENTANTE LEGAL: SR, FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1.170.762 S8P.CE CPF: 164.045.563-91

BANCO: Bradesco AGENCIA: 0456 N° DA CONTA BANCARIA: 6368-1

Data do recebimento: 18 /05 /2020

Assinatura do respensavel pelo recebimento:

- 7
r‘-_“' L__\ﬁ;(-)/ ¥

-,/'

Francisco Carlos Caldas Moura
CPF 164.045,563-91
Rg 1.170.72 S5P.CE
Sdeio = Administradar
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Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceara - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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Governo Municipal de Paraipaba

Ceard MARA DE COTAGAO DE PREGOS - prego medio

Cédige Descrigéo
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Proponents Quant. VI. unitarie VI. total
092537 KIT'S TESTE RAPIDO IGG/GM COVID-19

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 2.000,000 159,900 319.800,00
QUIMIFORT COMERCGIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL 2.000,000 153,000 306,000,00
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA 2.000,000 168,900 337.800,00
ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA ME 2.000,000 145,000 290.000,00
ADAMO VASCONCELQS DE OLIVEIRA EIRELI 2.000,000 175,900 351.800,00
PROMIX COMERGIO HOSPITALAR LTDA - ME 2.000,000 175,000 350.000,00
FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA ME 2,000,000 189,000 378.000,00

Valores madios : 166,671 333.342,86

w12




W Prefeilura e

= Paraipaba

Ceara
Governo Municipal de Paraipaba

RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Proponente
Cédigo Descrigio Quant. V. unitario Vl. total Situagdo
ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E
092537 KIT'S TESTE RAPIDO |GG/IGM COVID-19 2.000,000 145,000 290.000,00
Taotal do(s) ltem{ns) : 290.000,00
Total geral : 2590.000,00
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Governo Municipal de Paraipaba

RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - valor medio

Cédigo Descrigéo

Quant.

VL. unitérie VL. total

092537 KIT'S TESTE RAPIDO IGG/IGM COVID-19

2.000,0000

Tolal :

166,671 333.342,00

333.342,00
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SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20200514003

Estado do Ceara

Governo Municipal de Paraipaba
Fundo Munlcipal de Saude

ORGAO : 10 Secretaria de Salde
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Satide
PROJETO / ATIVIDADE : 2.077 Agdes Emergenciais de Combate & Pandemia e Covid
CLASSIFICAGAO ECONOMICA ; 4.4.90.52.00 Equipamentos e materlal permanente
SUBELEMENTO : 4.4.90,62.99 Outros malerials permanentes
FONTE DE RECURSO : 1214000000 Transferéncia SUS Bloco de custeio

Submetemos & apreciagdo de Vossa Senhoria a relacéo do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessario(s) a AquisicBo de TOTEN HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA, para qual solicitamos as

providéncias necessarias.

Justificativa : Manutencio das atividades da Adminstracdo objetivando a consecucdo do Interesse publico.

Quant Unidade VI. Estimado

| Cédigo Descrigdo
40,0000 UNIDADE 0,00

092631 TOTEN HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL.

Especificacdo: Especificagdo: ESTRUTURA DE METALON, REVESTIDG COM PVC,
ACIONAMENTO POR PEDAL: DIMENSOES: 1,50m (Altura) x 0,40m (largura);
IDENTIFICADO COM LOGOMARCA DA PREFE!TUR‘A E ORIENTACOES SOBRE

HIGIENIZAGAO DAS MAOS

Paraipaba, 14 de Maio de 2020

miod
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COTACAO DE PRECOS
Objeto da pesquisa de prego: Aquisicio de TOTEN HIGIENICO
DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL PARA ATENDER A5 DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.
UNIDADE. TLoE
ITEM DESCRIGAO mgim QUANT MARCA UNITARTO VALOR TOTAL

TOTEN HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL
EM GEL.

Especificacdo: ESTRUTURA DE  METALON,
REVESTIDO COM PVC, ACIONAMENTO POR
PEDAL; Unidade 40 MIXGEL | R§ 370,00 F RS 14.800,00
DIMENSOES:: 1,50m (Altura) x 0,40m (largura); - 1 ‘ :
IDENTIFICADO  COM  LOGOMARCA DA
PREFEITURA E  ORIENTACOES  SOBRE
HIGIENIZAGAD DAS MADS,

VALOR TOTAL - | RS 14.800,00
Valor total (em algarismo e por extense): . . Quatorze mim e
oitocentcs Reais : 0
DATA: 17 Ze 05 oot 2020

Proponente: MIX.GRAFICA E COMUNICAGAQ'VISUAL LTDA :

i

CNPJ/CPF: 17.574.847/0001-82 Telefone: (85) Qﬂvaﬁ 0096

Endereco: RUA :DESEMBERGADAGOR LAURO NOGUEI 1500 "= LOJA

2168 £ £ .
VALIDADE DA COTAGAQH 10 DIAS x =il )
Assinatura do reséonéével: _&m%) : ‘
'!\Tx)Gr%e Com. Visual Lida, ey
17.574.847/0001-82
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Rua Joaquim Braga, 296 — Centro — Paraipaba — Ceard - CEP 62685-000

CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3
www.paraipaba.ce.gov.br
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AUl pref paraipaba/Ce_Cotacdo_Precos_Aquisicio_Totem_Higiénico_Alcool_Gel_Covid_19_Sec_Saide
be Adriano Simpliclo <simplicioadriano@hotmall.com= "f\""ane—”}? -
Para: cotacoes@paraipaba.ce.gov.br <cotacoes@paralpaba.ce.gov.br= A i % ¢
v "

Data 20/05/2020 09:31

» Screenshot_20200520-093402_Adobe Acrobat.jpg (~1.3 MB)
= Screenshot_20200520-093328_Adobe Acrobat.jpg (~1.4 MB)

Bom dia, segue em anexo.

Grato
Enviado do meu smartphone Samsung Galaxy,

-------- Mensagem original ==-=----
De : cotacoes@paraipaba.ce.gov.br
_Data: 18/05/2020 13:35 (GMT-03:00)
-a: simplicioadriano@hotmail.com
,.ssunta: Pref_Paraipaba/Ce_Cotacio_Pregos_Aquisiclo_Totem_Higiénico _Aleool_Gel_Covid_19_Sec_Sadde

Boa tarde,

MIX GRAFICA E COMUNICACAQ VISUAL LTDA

CNPJ: 17.574.847/0001-82

Segue, em anexo, sallcitagdo de COTAGAQ DE PRECOS.

Objeto da pesquisa de prego: Aquisiio de TOTEM HIGIENICO DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAUDE DE PARAIPABA.

Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail,
- A confirmagio de recebimento, deste e-mail, terd 0 mesmo valor do "TERMO DE RECEBIMENTQ".
- £ conferido as empresas, um prazo de resposta ndo inferior a 05 (cinco) dias, conforme IN S de 27/06/2014.

Saudagdes,

Prefeitura de Paraipaba/Ceard
CNPJ: 10.380.608/0001-42

_Clique no Link e conheca nosso Municiplo.
tps://www.paraipaba.ce.gov.br

Screanshot_20200520-093402_Adobe Acrobat.jpg
~1.3 MB
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